
  

Z-17/2016. (VI.30.) sz. közgyűlési határozat  

a koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásokra 
vonatkozó közgyűlési határozatok módosítására  

Módosította a 264/2016. (IX.29.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul veszi a Szolnok, Vízpart körút V-VI. tömb 
szennyvíz-csatorna gerinchálózat építése I. ütem és I. ütem kiegészítése beruházás kivitelezésével, 
valamint a lefolytatott kivetési eljárással kapcsolatos tájékoztatást, és dönt az Önkormányzat és a 
VCSM Zrt. Szolnok között  

1.1.a Közgyűlés Z-15/2015. (V. 28.) számú határozata alapján az I. ütem építéséhez kapcsolódó 
194 ingatlan bekötő vezetéke megvalósításáról szóló 2015. június 30-án létrejött Vállalkozási 
Szerződés főösszegének nettó 18.330.672 Ft-ról 17.472.406 Ft összegre,  

1.2.a Közgyűlés Z-34/2015. (IX. 24.) számú határozata alapján az I. ütem kiegészítés építéséhez 
kapcsolódó 93 ingatlan bekötő vezetéke megvalósításáról szóló 2015. szeptember 25-én létrejött 
Vállalkozási Szerződés főösszegének nettó 8.787.384 Ft-ról nettó 8.496.046 Ft összegre történő 
módosításáról.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Z-9/2016. (V.26.) számú közgyűlési határozat 3. 
pontjában szereplő ezen munka végszámlájának végső fizetési határidejét 2017. június 30. napjára 
módosítja.  

3. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szükséges intézkedések megtételére, 
nyilatkozatok, dokumentumok - így különösen az 1-2. pont szerinti Vállalkozási Szerződések 
módosításának - aláírására.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 264/2016. (IX.29.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-17/2016. (VI.30.) sz. közgyűlési határozat
	a koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásokra vonatkozó közgyűlési határozatok módosítására

